

**RAVIOLINI mit Fleischfüllung**
**Art.-Nr. 801661**

### Zutaten

Teig: Hartweizengrieß, Weizenmehl, Vollei, Trinkwasser

Füllung (40%): Ricotta Frischkäse (18%) (Salz, Säuerungsmittel: Citronensäure), Schinken roh (16%), Paniermehl (Weizenmehl, Wasser, Salz, Hefe), Kalbfleischzubereitung (11%) (Kalbfleisch gegart (78%), Karotten, Salz, Gewürze), Kartoffelflocken, Käse, Weizenstärke, Maisstärke, pflanzliche Fette, Milcheiweiß, Butter, Süßmolkenpulver, pflanzliche Fasern, Salz, Vollmilchpulver, Muskat, Aroma

### Allergene

Glutenhaltige Getreidesorten oder deren Hybridstämme:	<b>X</b>
Krebstiere und Krebserzeugnisse:	-
Eier und Eiererzeugnisse:	<b>X</b>
Fisch und Fischerzeugnisse:	-
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse:	-
Sojabohnen und Sojabohnenerzeugnisse:	-
Milch und Milchprodukte incl. Lactose:	<b>X</b>
Schalenfrüchte:	-
Sellerie und Sellerieerzeugnisse:	-
Senf und Senferzeugnisse:	-
Sesamsamen und Sesamerzeugnisse:	-
Schwefeldioxid (SO <sub>2</sub> ) und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l:	-
Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse:	-
Weichtiere (Mollusken) und daraus gewonnene Erzeugnisse:	-

